
 

 
БАРАЊЕ ЗА ОТВОРАЊЕ/ПРОМЕНА НА ДЕНАРСКА ПЛАТЕЖНА СМЕТКА И 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО СРЕДСТВАТА НА ПЛАТЕЖНАТА 
СМЕТКА2 

 
Назив на правното лице ___________________________________________ 
 

Матичен број 
                      

                

Даночен број 
                            

                
Број на платежна 
сметка                               

 
 

Се овластуваат следните лица да располагаат  поединечно / колективно (да се заокружи) со 
средствата на нашата платежна сметка во НЛБ Банка АД Скопје и полноважно да ги потпишуваат 
платните инструменти за задолжување на платежната сметка1: 
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
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(име и презиме)     

(ембг)      

(контакт тел.)  (потпис)  (забелешка)  
 

 
_______________________________ 
Име, презиме и потпис на корисникот 
 
 
________________________________   _____________________ 
Име, презиме и потпис на вработен    Експозитура, датум и час 

 
1 Под колективно располагање со средствата се подразбира дека сите наведени потписници имаат еднакви права односно налогот е валиден доколку има 

минимум два од било кои овластени потписници, во било кој друг случај  учесникот во Платен промет за истото мора задолжително да се изјасни писмено во 
образецов.Со депонирање на своите потписи во овој образец потврдуваме дека сме запознаени со содржината на Договор за отворање одржувањe на 
платежна сметка и други платежни услуги за правно лице - и резидент  и со Општи услови за отворање и одржување на платежна сметка и вршење на други 
платежни услуги за правни лица . 
2До воспоставување на нов ЕРС 20.12.2023 ќе се применува терминот трансакциска сметка 


